ООО «ГидроТеплоСтрой»

614065, г. Пермь, ул. Верхнемуллинская, 118
ИНН 5905062348/КПП 590501001/ОГРН 1195958037307

+7 (342) 203-93-33/+7 (912) 061-93-33
 2039333@mail.ru/www.gts59.ru

№ 268 от 06 апреля 2021г.                                                                                  ТСЖ "Путилково-Люкс"
На № _______________                                                                                   E-mail: eujenie@inbox.ru

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
на выполнение работ по ремонту кровли

№ Наименование работ Ед.
изм.

Кол-
во

Стоимость,
руб.

Итого,
руб.

Подъезд № 1

1
Подготовительные работы (зачистка, вырезка
вздутий, обеспыливание поверхности)

м.кв. 740 100,00 74	000,00

2 Армирование геотекстилем м.кв. 150 200,00 30	000,00

3 Оштукатуривание  м.кв. 32 600,00 19	200,00

4 Огрунтовка поверхности  м.кв. 740 200,00 148	000,00

5
Гидроизоляция жидкой резиной методом
напыления (основной слой)

м.кв. 740 700,00 518	000,00

Итого по подъезду № 1 789	200,00

Подъезд № 3

6
Подготовительные работы (зачистка, вырезка
вздутий, обеспыливание поверхности)

м.кв. 93 100,00 9	300,00

7 Огрунтовка поверхности  м.кв. 93 200,00 18	600,00

8
Гидроизоляция жидкой резиной методом
напыления (основной слой)

м.кв. 93 700,00 65	100,00

Итого по подъезду № 3 93	000,00

Подъезд № 4

9
Подготовительные работы (зачистка, вырезка
вздутий, обеспыливание поверхности)

м.кв. 780 100,00 78	000,00

10 Армирование геотекстилем м.кв. 190 200,00 38	000,00

11 Оштукатуривание  м.кв. 50 600,00 30	000,00

12 Огрунтовка поверхности  м.кв. 780 200,00 156	000,00

13
Гидроизоляция жидкой резиной методом
напыления (основной слой)

м.кв. 780 700,00 546	000,00

Итого по подъезду № 4 848	000,00

14
Транспортные расходы, грузоподъемные механизмы, по адресу:
Красногорский район, д. Путилково, ул. Вячеслава Томаровича д.1 24	000,00

Общая стоимость работ и материалов: 1	754 200,00

ООО «ГидроТеплоСтрой»

614065, г. Пермь, ул. Верхнемуллинская, 118
ИНН 5905062348/КПП 590501001/ОГРН 1195958037307

+7 (342) 203-93-33/+7 (912) 061-93-33
 2039333@mail.ru/www.gts59.ru

Условия оплаты:

• Безналичный расчет;
• Аванс в размере 30 % от общей стоимости работ;
• Промежуточный платеж в размере 30% от стоимости работ;
• Окончательный расчет в размере 40% от общей стоимости работ, после выполнения

всего объема работ по договору в течение 3 календарных дней с момента подписания
сторонами акта выполненных работ.

Условия начала работ - в течение 7 дней после поступления авансового платежа.
Сроки выполнения работ – 27 дней.
Срок предоставляемых гарантий – 5 лет.

Работая с нами, вы можете оплатить услуги за счет средств фонда капитального ремонта.
Мы предоставляем беспроцентную рассрочку до 24 месяцев.

С уважением,
ООО «ГидроТеплоСтрой»
тел.: +7 (342) 259 99 99
тел.: +7 (912) 061 93 33

e-mail: 2039333@mail.ru
                                                                                                                                       web: www.gts59.ru